2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2019                                      № 79
О внесении изменения в перечень муниципального
имущества Суровикинского муниципального района
Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц

(за исключением права хозяйственного ведения,
права оперативного управления, а также имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и (или)

в пользование на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства, утвержденный
постановлением администрации Суровикинского
муниципального района от 31.10.2017 № 907
На основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости от 02.02.2019 № КУВИ-001/2019-2395201, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Суровикинской районной Думы от 22.01.2018
№ 33/263, постановляю:
1. Внести в перечень муниципального имущества Суровикинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 31.10.2017 № № 907 (далее – Перечень), изменение, исключив из Перечня нежилое помещение, расположенное по адресу:
- Волгоградская область, г. Суровикино, мкр. 1-й, д. 49, общей площадью 10,3 кв.м.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Суровикинского муниципального района Волгоградской области по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Т.А. Гегину.
Глава Суровикинского

муниципального района                                                              И.В. Дмитриев